essemus, ut natu maximi primi verba facerent, et reliqui
 pro ætate. Erat autem nostrum natu minimus, ut aiebat,
 Demosthenes. Ut intro vocati sumus — hæc diligenter ve-
 lim vos animadvertere. Hinc enim perspicietis hominis
 invidiam immensam, ingentem timiditatem simul et mali-
 tiam, et tales insidias contra ejsudem et mensæ et legationis
 socios, quales non facile quisquam vel contra inimicissimos
 compararet. Nam quum salem civitatis et mensam publicam
 maximi se facere dicat, non est ex nostro solo (dicetur
 enim) neque nostri generis. (23) Nos vero, qui sacra et
 monumenta majorum habemus in patria, et commercia
 atque familiaritates vobiscum liberales, et legitima connubia,
 et affines et liberos, Athenis quidem fuimus digni, quibus
 fides a vobis haberetur (alioquin enim nos non legassetis),
 in Macedoniam autem profecti, subito sumus facti prodi-
 tores. Ipse vero, qui nullam partem corporis non venalem
 habet, ne eam quidem unde vocem emittit, quasi Aristides
 easet qui tributa Græciæ ordinavit, et justas cognominatur,
 aversatur et despuat largitiones. (24) Audite igitur eas ora-
 tiones, quas nos habuimus pro vobis ac vicissim eas, quas
 magnum reipublicæ munimentum Demosthenes recitavit,
 ut ordine ac pedetentim singula capita accusationis dissolvam.
 Laudo autem supra modum omnes vos, iudices,
 quod cum silentio, et ut æquum est, nos auditis. Itaque
 si quod crimen non refellero, me ipsum, non vos culpabo.

25. Quum igitur natu majores pro legatione verba fecissent,
 ad nos pervenit series orationis. Ea porro singula quæ illic
 a me dicta sunt, et vicissim quæ a Philippo sunt responsa,
 pro concione perspicue renuntiavi apud universos Athenien-
 ses; nunc per capita dumtaxat vobis in memoriam ea re-
 vocare conabor. (26) Primum apud eum commemoravi
 paternam benevolentiam, et beneficia quæ in Amyntam
 patrem Philippi contulissetis, nihil prætermittens, sed or-
 dine omnia commemorans: et deinde merita, quorum ipse
 testis erat. Nam Amynta recens defuncto, et Alexandro
 fratrum natu maximo, Perdica et Philippo pueris, Eurydice
 autem matre eorum ab iis quos amicos sibi esse putabat
 destituta, (27) et Pausania in imperium eorum invadente,
 qui quamvis exul, tamen propter tempora multum poterat,
 ut qui et multorum studia haberet, et Græcis copiis
 munitus esset, et Anthemuntem, Thermam, Strepsam et
 alia quædam oppida cepisset, Macedonibus non consentien-
 tibus, sed plerisque Pausaniæ faventibus: his igitur tem-
 poribus Athenienses Iphicratem ad Amphipolim misisse
 cum imperio, quum ipsi Amphipolitæ urbem tenerent et
 agri fructus perciperent. (28) Quum igitur in ea loca venisset
 Iphicrates, principio cum paucis navibus exploranda-
 rum rerum causa magis quam obsidendæ urbis, tum, in-
 quam, eum accersivit mater tua Eurydice (et ut ii dicunt qui